
~--

и~

I
I -

ЕПС

Одлука о додели Уговора

 
Ознака'

формулара ', QF-G-023

-, . '
Број страна : 1/3

ЈАВНОПРЕДУ3ЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ° БЕ.ОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта.;
Улица:~ТргДушана ЈерковиFiа број 1
31250 Бајина Башта

Број: 6 .05.6-Е,02.01.- 290881 /сО -2020
Бајина ~Башта: године

На осову члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Fепублике
Србије ̀і број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 30. Статута Јавног предузеFiа
„Електр'опривреда Србије", Београд (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019;
године) члана 45. Правилника о ближем уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном
предуз~fiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018;
године, на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.6-Е.02.01.-290881/ -
2020 од __.2020. године), Руководилац за инвестиције, модернизација и
ревитализација производних агрегата у Огранку Дринско - Лимске ХЕ, Бајина Башта,
Жељкод РисимовиТi, дипл.маш.инж., по основу Пуномоfiја ВД директора ЈП ЕПС број
12.01.1 8416/1-20 од 30.03.2020. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0096/2020-Ф4
Набавка вентила

Фаза 4- Вентили и пресостати

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0096/2020-Ф4 - Набавка вентила - Фаза 4:
Вентиr~и и пресостати, додељује се Понуfјачу VUJAGO ELEKTRO DOO UZ10E, чија је
Понуда евидентирана код ПонуFјача, под бројем 700 од 13.10.2020. године,,
благовремена, одговарајуflа и прихватљива, са укупно понуђеном ценом од
1.478.200,00 динара без ПДВ-а.

Ова О,длука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕF6Е

1. Предмет. јавне набавке су ДОБРА - Набавка вентила - Фаза 4: Вентили и
пресостати.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 1.700.000,00 динара без ПДВ-а

3. Основни подаци о Понуђачима:
I1 .

Ред.~рој Назив Адреса

1 VUJAGO ELEKTRO DOO UZ10E
Ул• -Крцунова број 3

31000 Ужице

2 FLU1D-MOLD SISTEMI DOO JAGODINA yn. Кнегиње Милице 119 `
35000 Јагодина



А

ЕПС

Одлука о додели Уговора

Ознака
формулара QF-G-023

_

Број страна 2/3

4. Понуда која је одбијена, разлози за њено одбијање и понуђена цена те понуде:

Редни број
(из тачке „основни

подаци о понуђачима")
Разлози за одбијање понуде Понуi7ена цена

из понуде

Понуда је неодговарајуflа из следеfiег разлога:
• Наручилац је у Конкурсној документацији (тачка:

3. Техничка спецификација) дефинисао следеflе:
„Да би понуда била одговарајуТiа и прихватљива,
Понуi7ач испуњеност техничких захтева мора
доказати достављањем оригиналне документације
или каталошког материјала или копије каталошког
материјала или других доказа из којих се
недвосмислено види да понуfјена добра имају
захтеване техничке карактеристике. Уколико
ПонуFјач не достави наведене доказе, његова
понуда Tie бити оцењена као неприхватљива, а

2. уколико достави доказ из којег се види да понуfјено
FLU1D-MOLD добро не испуњава захтеване техничке
SISTEMI DOO карактеристике, његова понуда fie бити оцењена 701.755,00
JAGODINA као неодговарајуfiа." динара без

Понуfјач Флуид Молд је у својој понуди за добро
под редним бројем 9. из Обрасца структуре цена
понудио добро за које је Наручилац, приликом
увида у каталошки материјал који је саставни део
понуде, утврдио да не испуњава захтеване
техничке карактеристике.

П'4В-а

Тражене карактеристике, иэмеТју осталих, од
стране Наручиоца за добро под редним бројем 9.
из Обрасца структуре цена су биле:

- Радни притисак у распону од 0,4 до 12 bar,
- Укупна дужина вентила: б5мм или мања

Понуi7ач је понудио добро са следеFiим
карактеристикама (које су дате у каталошком
материјалу Понуf)ача):

- Радни притисак у распону 0,1 до 10 bar,
- Укупна дужина вентила: 77мм

Због напред наведеног Наручилац понуду
Понуfјача Флуид Молд оцењује као

 неодговарајуfiу.

5. Понуда Понуf)ача евидентирана у тачки „основни подаци о понуi7ачима" под редним
бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака,
одговарајуflа је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца или обавезе
ПонуFјача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, па се као таква
оцењује прихватљивом.

~

;►



4

~ ЕП

Одлука о додели Уговора

Ознака ;._
формулара qF-G-023

~ .  -

  Број страна 3/3

б. КриI еријум за доделу уговора одреfјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуђена цена.

7. С обзиром да је прибављена само једна прихватљива и одговарајуfiа понуда,
те да, у складу са чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуда
применом критеријума за доделу уговора одреfјеног у Позиву за подношење понуда
и Конкурсној документацији, Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са
чланом 107. став 3. ЗЈН, донесе одлуку о додели уговора Понуђачу VUJAGO
ELEKTRO DOO UZ10E, чија је понуда оцењена као благовремена, одговарајуfiа и
при ватљива, за набавку вентила и пресостата, са укупном понуђеном ценом
од 1 478.200,00 динара без ПДВ-а.

На оснОву свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Правн i поука:
У .складу са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на
Порталу Јавних набавки.

Руководилац за инвестиције,
модернизација и ревитализација

производних,агрегата у Огранку Дринско -
Е, Бајина Башта

Доставl ти:
• Служби машинског одржавања - Покретачу и
• Служби за јавне набавке.

мовиfi, дипл.маш.инж.


